DECRETO N.º 3678/2000, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2000

O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI,  no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

D   E   C   R   E   T   A   :

Art. 1º - Fica o Cargo de Coordenador de Viaturas Oficiais da SEMUTRAN, símbolo CE, transformado em Chefe de Gabinete da SEMUS, símbolo CE.

Art. 2º - Fica o Cargo de Coordenador de Grupo de Trabalho da SEMUG, símbolo CE, transformado em Chefe de Gabinete da SEMUTAS, símbolo CE.

Art. 3º - Ficam denominados e integrando a estrutura das respectivas Secretarias os seguintes Cargos:

§ 1º - Um Cargo de Assessor Jurídico da SEMUS – Símbolo  CCAO III.

§ 2º - Um Cargo de Assessor Especial do Gabinete da SEMUS – Símbolo CCAO III.

§ 3º - Um Cargo de Assessor Especial de Suprimentos da SEMUS – Símbolo CCAO III.

§ 4º - Um Cargo de Assessor Especial de Informática da SEMUS – Símbolo CCAO III.

§ 5º - Um Cargo de Assessor de Projetos e Planejamento da SEMUS – Símbolo CCAO III.

§ 6º - Um Cargo de Assessor Especial de Gabinete da SEMUTAS – Símbolo CCAO III.

§ 7º - Um Cargo de Assessor de Projetos e Planejamento da SEMUTAS – Símbolo – CCAO III

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor em 1º de Janeiro de 2001

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 705

DIA: 29/12/2000

“Transforma e modifica denominação de cargos da estrutura Administrativa  Municipal.”